

**AII. A – SPAZI DEL CENTRO CULTURALE ALTINATE SAN GAETANO IN GESTIONE AL SETTORE GABINETTO DEL SINDACO**

TARIFFE IN USO FINO AL 31/12/2025			TARIFFE IN USO DAL 01/01/2026
AUDITORIUM E AGORÀ (*)	CANONE PER TURNO DI UTILIZZO	SPESE DI ESERCIZIO PER TURNO UTILIZZO	CANONE UNICO per turno concesso di utilizzo/ occupazione (**)
Associazioni, Università o Enti pubblici	€ 350,00	€ 170,00	€ 600,00
Soggetto privato	€ 800,00	€ 170,00	€ 1.100,00

TARIFFE IN USO FINO AL 31/12/2025		TARIFFE IN USO DAL 01/01/2026
AGORÀ' CENE A CORPO		AGORÀ' CENE A CORPO
Associazioni, Università o Enti pubblici	€ 1.000,00	€ 1.000,00
Soggetto privato	€ 2.500,00	€ 2.500,00

TARIFFE IN USO FINO AL 31/12/2025		TARIFFE IN USO DAL 01/01/2026
AGORÀ eventi particolari	EVENTI PRIVATI - EVENTI PROMOZIONALI - PRESENZA STAND PROMOZIONALI	EVENTI PRIVATI EVENTI PROMOZIONALI PRESENZA STAND PROMOZIONALI per turno concesso di utilizzo/ occupazione (**)
Associazioni, Università o Enti pubblici	€ 700,00	€ 800,00
Soggetto privato	€ 1.700,00	€ 1.800,00

AGORÀ esposizioni in coproduzione	TARIFFE IN USO FINO AL 31/12/2025 CANONE MENSILE	TARIFFE IN USO DAL 01/01/2026 CANONE MENSILE
Associazioni, Università o Enti pubblici e soggetto privati	€ 2.000,00	€ 2.500,00

TARIFFE IN USO FINO AL 31/12/2025			TARIFFE IN USO DAL 01/01/2026
SPAZIO 35 (**)	CANONE ORARIO	SPESE DI ESERCIZIO PER TURNO UTILIZZO	CANONE UNICO orario ( dalle 8.00 alle 21.00)
Associazioni, Università o Enti pubblici	€ 40,00	€ 30,00	€ 70,00
Soggetto privato	€ 80,00	€ 30,00	€ 110,00

<b>ACQUARIO (**)</b>	<b>CANONE ORARIO</b>	<b>SPESE DI ESERCIZIO PER TURNO UTILIZZO</b>	<b>CANONE UNICO orario ( dalle 8.00 alle 21.00)</b>
Associazioni, Università o Enti pubblici	€ 20,00	€ 30,00	€ 50,00
Soggetto privato	€ 40,00	€ 30,00	€ 70,00

**Ai canoni sopra descritti verrà applicata l'IVA se dovuto**

(\*) in caso di spettacoli, se richiesto il turno antecedente per allestimenti è al costo è di € 100,00;

(\*\*) Canone previsto per turno concesso di utilizzo/occupazione ( 8.00 – 13.00/ 14.00 – 19.00/ 20.00 – 24.00). Dal quarto giorno di utilizzo il canone per turno di utilizzo è conteggiato al 70%.